Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25» апреля 2022 года № 63-р
        с. Белозерское

Об определении должностных лиц, ответственных за реализацию

Федерального закона от 30.12.2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В целях реализации на территории Белозерского района

Федерального закона от 30.12.2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  (далее –

Закон № 518-ФЗ):

1. Определить должностными лицами, ответственными за

реализацию Закона № 518-ФЗ:

- по выявлению правообладателей ранее учтенных земельных

участков, сведения о которых содержатся в ЕГРН, права на которые,

возникшие до 01.10.1998 г., не зарегистрированы Мясоедову Татьяну

Юрьевну – специалиста отдела имущественных и земельных отношений

Администрации Белозерского района;

- по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

капитального строительства, сведения о которых содержатся в ЕГРН,

права на которые, возникшие до 01.10.1998 г., не зарегистрированы

Красову Ларису Романовну – главного специалиста по имущественным

отношениям отдела имущественных и земельных отношений

Администрации Белозерского района

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Белозерского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления

экономической политики.

Глава Белозерского района                                                            А.В. Завьялов